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Michigan: Extension of April 2020 State and City Income Tax 
Filing Deadlines 

Description of Program and Relief  

Gov. Whitmer has signed an Executive Order that extends the deadlines for filing annual state and city 
income tax returns and paying state and city income taxes due on (i) April 15, 2020 to July 15, 2020, for 
individuals, and (ii) April 30, 2020 to July 31, 2020, for businesses.  Individuals who need additional time 
to file beyond the July 15, 2020 deadline can request an extension to October 15, 2020.  Corporate taxpayers 
can request an extension to December 31, 2020 (for calendar-year corporate taxpayers) or February 28, 
2021 (for fiscal-year corporate taxpayers). 

Government or Lead Agency 

Governor of Michigan 

Dates Available 

Effective immediately  

Eligibility Requirements/Restrictions 

Taxpayers requesting additional time to file should estimate their tax liability and pay any taxes owed by 
July 15, 2020 (for individual taxpayers) or July 31, 2020 (for corporate taxpayers), to avoid additional 
interest and penalties. 

Application Deadlines (If Applicable) 

Extension requests for individuals must be submitted by July 15, 2020.  

Extension requests for corporate taxpayers must be submitted by July 31, 2020.  

Contact for More Information 

Phone Number: 517-373-3400 

List of Additional Information 

Executive Order 2020-26 can viewed here.  Additional information can be found here.  

https://www.michigan.gov/whitmer/0,9309,7-387-90499_90705-523380--,00.html
https://www.michigan.gov/documents/treasury/Notice_-_IRS_notice_2020-23_2Q__STATE_CONFORMITY_v2_687560_7.pdf

